

בפעמים עומדים מול קיבורך, מתקשים לעכל את הפרידה, מסאנים להאמין כי אינך עור.

עד לשעות האחרונות להייך הקרבת וזיוציות, שמחת חיים ומסירות, שאינם מחיבים עם ההליכה הפתאומית מאתנו.

ברגעים של פריזה בפרשת מסכת חיי אדם. הקמת בית במעין-צבי, בחזם ובאהבה, באמנה לערכי הקיבוץ, בבית, יחד עם קולה, ביון - משפחה.

מאחריך עבר עמוס בתלאות וקשיים. כילדה רכה בשבים ירדה המשפחה מהארץ לחפש מזלה בביכר. המלחמה הפרידה בין בני משפחתך, האב התגייס, האחות עלתה לארץ

ואת והאם מצותן מסתדר בצרפת, מפצי הוזיה הנאצית. רבות טופר אודות מעשיך בתקופת המלחמה, בצביעותך הרבה, שמרת על שתיקה ומעטים

מודעים לתקופה הרואית זו בחייך.

אצטט מדבריהם שכתב חברי:

"הכרתי את מינה בטובה השביה של מלהמת העולם השביה, כבחורה צעירה, הייכבית, מלאה חיים ואופטימיות. מהתחלה הכרנו את מינה כחברה באמנה בהיותה חלק חשוב מן הגרעין הפעיל באזור.

מינה היתה ידועה כבעלת אישיות חזקה - כבחורה שאפשר היה לבקש ממנה או להטיל עליה כל משימה. כאשר התבאים אילצנו אותנו להוריד את פעילותינו למחותרת, זכורדי שיחה עם כמה חברים צעירים, ביביהם מינה, אשר אמרה שהחשוב הוא בתבאים הקיימים לשמור על הקשר עם משפחות, אשר תהיינה מבודדות במקומות מסתור, וכי עדי יותר ושוב לשמור על כך שהילדים והצעירים ירגישו, גם בתבאים אלה, שהם חלק ממסגרת יותר גדולה, במקרה זה חלק של הקהילה היהודית.

לאחר המלחמה בפגשת באקראי עם משפחות, שספרו אודות בחורה צעירה שסייעה להם בכל מיני צורות לעבור את תקופת המלחמה הקשה. זהות הבחורה לא היתה ידועה, אבל לפי הוואדורים היה לי ברור, כי מדובר במינה.

בדיווחים על פעילות בשטח, צץ מדי פעם שמה של מינה כבאמנה ודבקה במטרה. היא התפרסמה בינינו כמישהי שאפשר לסמוך עליה בכל תנאי ובכל מצב." אלה דברי החבר.

חכונות אלה שצוטטו, אפיינו אותך מינה, לאורך כל השנים. באמנות, מסירות, דיסקרטיות, הבנת הזולת, עזרה לזולת, וריצות ודבקות במטרה. הם באו לניטוי הן בתחומי העבודה השונים, בהם עסקת והן בתפקידים, אותם מלאות.

הם היו את הבסיס לקשר האיתן עם החברים להערכה ולאהדה של החברה כולה. זכורה אימרתך, כי יש לומר שבחו של אדם עוד בחייו, צר לנו אם לא בהגנו כך, חלל רב הותרת בלכתך - הן למשפחה הקרובה והן למשפחת מעין-צבי.

דמותך על תכונותיה הרבגוונות תחסר לנו.

היי שלום,

(דברים שהוקראו ע"י הקבר)

חברים,

קולנה:

200: 2/15/88

מנינה  
שאלתיך